
UCHWAŁA NR X/95/15
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 lipca 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Osiedla nr 9 utworzonego w mieście 
Wyszków na temat projektu statutu Osiedla.

Na podstawie art. 5a ust.2 oraz art.35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.jedn. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późń. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Osiedla nr 9 obejmującego ulice: 
I Armii Wojska Polskiego (od ulicy Prostej do ulicy Dworcowej),Dworcowa – strona południowa (od 
ulicy I Armii Wojska Polskiego do ulicy Stefana Okrzei) , Generała Józefa Sowińskiego (od ulicy 
Prostej do ulicy Dworcowej), Prosta – strona północna, Stefana Okrzei (od ulicy Prostej do ulicy 
Dworcowej) - w sprawie projektu statutu tego Osiedla.

§ 2. 1. Konsultacje polegać będą na przedłożeniu mieszkańcom Osiedla nr 9 projektu statutu tego 
Osiedla w celu umozliwienia im wyrażania pisemnych opinii w przedmiotowej sprawie, zgłaszania 
uwag i propozycji do przedłożonego projektu.

2. Projekt statutu zostanie wyłożony do publicznego wglądu na okres 14 dni w Urzędzie Miejskim 
w Wyszkowie (pokój 144), a także na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

3. O terminie wyłożenia projektu statutu mieszkańcy zostaną powiadomieni przez Burmistrza 
Wyszkowa poprzez umieszczenie informacji w tym zakresie na tablicach ogłoszeń oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

4. Pisemne zgłoszenia uwag, propozycji i opinii w sprawie projektu statutu przyjmowane będą 
w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie – pokój 144 w okresie ich wyłożenia i powinny zawierać: imię 
i nazwisko mieszkańca wyrażającego opinię, jego adres zamieszkania, podpis oraz opinię lub 
propozycję zmian w treści projektowanego statutu osiedla.

5. Do udziału w konsultacjach uprawnione są osoby stale zamieszkałe na terenie osiedla nr 9, 
uprawnione do głosowania.

§ 3. Niezwłocznie po upływie terminu na przeprowadzenie konsultacji Burmistrz przedstawi 
Radzie Miejskiej w Wyszkowie wyniki przeprowadzonej konsultacji społecznej. Wyniki zostaną 
podane do publicznej wiadomości poprzez ich umieszczenie na tablicach ogłoszeń oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 32AEB6B5-C091-4CBE-BCB8-FD8354D6B9DA. Podpisany Strona 1




